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OSELKI DIAMENTOWE MINI KPL/3 SZT 26140

VOREL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Zestaw trzech osetek diamentowych mini

Budowa - nasyp diamentowy na perforowanej blasze stalowej

Wymiary 75 x 25 mm. blok z tworzywa.

Granulacja drobna 360, $rednia 260 i gruba 180 .

Przeznaczenie / Zastosowanie

Osetki przeznaczone - do ostrzenia na sucho nozy i narzedzi .

Zawartos¢ opakowania

Trzy osetki o ré6znych granulacjach .

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)

Master Carton MC

Inner Box IB
Pal

12,72 zt
10,34 zt

Aktualnie niedostepny

3 dni
26140
26140
5906083037429
Vorel

26140

5906083037429

Vorel

0.0760

100

25

3200

oferta wa?na 3 dni
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